[image: image1.png]

ГЛАВА
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 ноября 2023 года № 19/37
с. Верхняя Тойма

О назначении публичных слушаний

Во исполнение статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Верхнетоемского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа от 19 августа 2022 года № 5, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Верхнетоемского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на 05 декабря 2023 года в 10 часов 00 минут по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6, 4 этаж, зал заседаний. Публичные слушания проводятся в очной форме путем непосредственного присутствия участников публичных слушаний в месте их проведения.
2. Предложения граждан к проекту бюджета Верхнетоемского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов должны быть направлены в комиссию по организации и проведению публичных слушаний по адресу: с. Верхняя Тойма, ул. Кировская, д. 6, кабинет № 15 (адрес электронной почты: admsvt@yandex.ru) в письменной форме (лично, почтовым отправлением, посредством электронной почты) или в форме электронного документа посредством официального сайта администрации Верхнетоемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http//верхняятойма.рф) (раздел «Обращения граждан») по форме согласно приложению к Порядку организации и проведения публичных слушаний на территории Верхнетоемского муниципального округа, утвержденному решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа от 19 августа 2022 года № 5 (Вести администрации Верхнетоемского муниципального округа № 09 от 22 августа 2022 года),  в срок не позднее 27 ноября 2023 года.

3. Регистрация граждан, направивших свои предложения к проекту бюджета Верхнетоемского муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов и желающих выступить на публичных слушаниях, осуществляется по телефону 3-15-38 или по адресу, указанному в пункте 2 настоящего постановления в срок не позднее 27 ноября 2023 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Верхнетоемского  муниципального округа
                          О.И. Обухова